



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 09.04.2020 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/11/2020

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostawy sprzętu medycznego – sterylizator i sprężarka.

WYJAŚNIENIA DO ZARZUTÓW I ZMIANA ZAPISÓW ODPOWIEDZI (I, II, III, IV)

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

I.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 z wyjaśnień opublikowanych w dniu 06.04.2020 r.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga, aby wszystkie hasła do urządzenia w tym hasła serwisowo-programowe, były stałe nie podlegające automatycznym cyklicznym zmianom, które wymagałyby udostępnienia aktualnego hasła przez producenta?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający preferuje, aby wszystkie hasła do urządzenia w tym hasła serwisowo-programowe były stałe, nie podlegające automatycznym cyklicznym zmianom, które wymagałyby udostępnienia aktualnego hasła przez producenta.

W wypadku zaofiarowania urządzeń bez stałych „Hasel” - każdorazowa zmiana „Hasła” obciąża Wykonawcę do dostarczenia zmienionego „Hasła” do Zamawiającego (użytkownika) w terminie 24 godzin od zmiany.

Uzasadnienie:

W interesie Zamawiającego jest możliwość dostępu do haseł stałych nawet po okresie gwarancyjnym w przypadku usunięcia ostrzeżenia, błędu, czy wprowadzenia systemu informatycznego identyfikowalności pakietów. Zamawiający obecnie ma dostęp do haseł stałych (tylko Taem Leader – Kierownik CS).

Jednocześnie Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 43 opublikowane w wyjaśnieniach w dniu 06.04.2020 r. dopuścił rozwiązanie –

„Zamawiający dopuszcza, aby konstrukcja sterownika umożliwiała podłączenie do komputerowego systemu do rejestracji procesów oraz możliwość zdalnej diagnostyki urządzenia online realizowanej w czasie rzeczywistym i obsługiwanej przez jednostkę serwisu autoryzowanego na terenie kraju.”

II.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 4 z wyjaśnień opublikowanych w dniu 06.04.2020 r.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wymaga gładkiej komory bez dodatkowych przewężeń, wgłębień, które uniemożliwiają utrzymanie komory w należytej czystości i zagrażają uszkodzeniem pakietów?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający optuje, aby komora była gładka wykonana ze stali nierdzewnej bez dodatkowych przewężeń, wgłębień, które uniemożliwiają utrzymanie komory w należytej czystości i zagrażają uszkodzeniem pakietów.

Uzasadnienie:

Zamawiający nie może ponosić kosztów wynikających z uszkodzenia pakietów wskutek konstrukcji komory , która nie jest gładka i posiada dodatkowe przewężenia i wgłębienia, a w skutek tego trudna do utrzymania w czystości.

Jednocześnie Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 42 opublikowane w wyjaśnieniach w dniu 06.04.2020 r. dopuścił rozwiązanie –

„Zamawiający dopuszcza, aby komora wykonana w sposób umożliwiający łatwe przeprowadzenie czynności konserwacji i utrzymania czystości:

- brak przewężenia światła komory przez kanał uszczelki,
- łatwe do demontażu przez obsługę szyny i filtr drenażu.”

III.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 5 z wyjaśnień opublikowanych w dniu 06.04.2020 r.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga aby panel sterujący po stronie załadowniczej i wyładowniczej znajdował się z boku komory zwiększając komfort i bezpieczeństwo pracy użytkownika i zabezpieczając przed wpływem wysokiej temperatury gorącego powietrza wydostającego się z komory?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza, aby panel sterujący po stronie załadowniczej i wyładowniczej znajdował się z boku komory zwiększając komfort i bezpieczeństwo pracy użytkownika i zabezpieczając przed wpływem wysokiej temperatury gorącego powietrza wydostającego się z komory.

IV.

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 6 z wyjaśnień opublikowanych w dniu 06.04.2020 r.

Pytanie nr 6

Dotyczy punkt 12 SIWZ Czy zamawiający miał na myśli niezależny pomiar przewodności wody zasilającej zlokalizowany przed urządzeniem?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający miał na myśli niezależny pomiaru przewodności wody DEMI zasilającej wytwornicę pary zlokalizowany przed urządzeniem.

WYJAŚNIENIA PO WIZJI LOKALNEJ

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej w dn. 09.04.2020 prosimy o dalsze wyjaśnienia dotyczące tego postępowania:

1. w pomieszczeniach sterylizatorów po stronie załadowniczej i wyładowniczej znajdują się w podłodze nieużywane kanały instalacji parowej (para dla starego sterylizatora Chirana). Czy Zamawiający wyrazi zgodę (postawi wymóg) na trwałe zakrycie kanałów instalacji parowej i położeniu nowej i równej glazury?

Uzasadnienie:

- operowanie wózkami dokowanymi do sterylizatorów wymaga płaskiej i równej podłogi (u wszystkich producentów sterylizatorów)
- istniejące kanały instalacji parowej nie pozwalają na utrzymanie w sterylnych warunkach pomieszczeń sterylizatorni (brudne powietrze z kanałów przedostaje się do pomieszczeń)

ODPOWIEDŹ

Wykonawca dostosuje na własny koszt miejsce instalacji sterylizatora. – odpowiedź na pytanie nr 16 z 06.04.2020 r.

Wykonawca, który zawrze umowę dostawy zobowiązany jest na 7 dni przed dostawą, montażem i instalacją urządzeń powiadomić Zamawiającego w celu przygotowania miejsca lokalizacji i zmian organizacyjnych w technologii CS.

2. instalacja elektryczna

Prosimy o informację czy z istniejącego przewodu elektrycznego pomiędzy pomieszczeniem technicznym, a pomieszczeniem sterylizatorów można zasiląć 2 urządzenia o mocy ok. 40-50kW (każde). Czy ewentualnie Zamawiający wymaga poprowadzenia osobnego kabla zasilającego z pomieszczenia technicznego dla drugiego sterylizatora? Czy przydział mocy w skrzynce elektrycznej (pomieszczenie techniczne) wystarczy na zasilanie 2 sterylizatorów (max. 2x50kW)?

ODPOWIEDŹ

Tak. Przydział mocy w skrzynce elektrycznej (pomieszczenie techniczne) wystarczy na zasilanie 2 sterylizatorów (max. 2x50kW).

W wypadku wymogu poprowadzenia osobnego kabla to Zamawiający dostosuje swoją instalację elektryczną.

3. Stacja uzdatniania wody (SUW)

Prosimy o wzięcie pod uwagę wymiany całej stacji uzdatniania wody (ewentualnie z zachowaniem tylko starego zbiornika wody demi)

Uzasadnienie.

Modyfikując tylko pojedyncze elementy SUW trudno jest wziąć odpowiedzialność za funkcjonowanie całości jako integralnego systemu. Poszczególne elementy istniejącej SUW są w różnym stanie zużycia. Najdroższe elementy (zmiękcacz, osmoza) SUW i tak wymagają wymiany.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 19,21 i 28 z 06.04.2020 r

„Rozbudowa stacji uzdatniania wody obejmuje zaspokojenie zapotrzebowania na wodę demineralizowaną do 2 sterylizatorów parowych o pojemności 6 STE, docelowo 3 myjni - dezynfektorów 10 tacowych (obecnie eksploatowana jest 1 myjnia 10 tacowa) oraz pistoletu do suszenia sprężonym powietrzem w strefie brudnej. Obecnie posiadane urządzenie Ecowater.”

Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 44 z 06.04.2020 r

„1.Stacja Uzdatniania Wody ECOWATER składa się z następujących elementów:

- Filtr uzdatniania wody ECOWATER seria ETF 2100 PF
- Wymiennik jonowy ECOWATER (sterowanie objętościowe) model ESM 18 CE Millenium
- Urządzenie do odwróconej osmozy ECOWATER
- lampa bakteriobójcza z licznikiem
- zbiornik na wodę o pojemności 750 litrów

2. Rozbudowa stacji uzdatniania wody obejmuje zaspokojenie zapotrzebowania na wodę demineralizowaną do 2 sterylizatorów parowych o pojemności 6 STE, docelowo 3 myjni - dezynfektorów 10 tacowych (obecnie eksploatowana jest 1 myjnia 10 tacowa) oraz pistoletu do suszenia sprężonym powietrzem w strefie brudnej. Obecnie posiadane urządzenie Ecowater. Stacja Uzdatniania Wody zaspokaja obecnie zapotrzebowanie na wodę do 1 sterylizatora parowego 6 STE z własną wytwornicą pary HS 6610 Em-2 (drugi sterylizator na stanie cs jest podłączony do pary centralnej) oraz 1 myjni -dezynfektora Decomat 4656 i 1 punkt poboru wody DEMI do płukania drobnego sprzętu medycznego z pistoletu Selecta.

3. Zamawiający potwierdza przewodność wody zdemineralizowanej zgodnej z normą 285, nie przekraczając 5 μS .”

Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 45 z 06.04.2020 r.

Zamawiający dołączył rysunki (– Rys_1 i Rys_2_wymiary), z którego można skorzystać do obliczenia kosztów, jednocześnie Zamawiający informuje, że Stacja Uzdatniania Wody ma wyprowadzenia instalacji do pomieszczenia, w którym zlokalizowane są:

- sterylizatory i jeden z nich z własną wytwornicą pary jest zasilany wodą z SUW (istniejąca instalacja wody DEMI do sterylizatora z własną wytwornicą pary),
- 1 myjnia dezynfektor Decomat 4656 oraz pistolet Selecta do płukania drobnego sprzętu medycznego, zasilane wodą DEMI (istniejąca instalacja).

4. Prosimy o dopuszczenie sterylizatorów z ekranem dotykowym znajdującym się nad komorą -tylko takie rozwiązanie pozwala na wykonanie urządzenia o niewielkiej szerokości (ok. 100cm)

Uzasadnienie:

Ze względu na to, że pomieszczeniu po stronie wyładowczej znajduje się filar trudno jest zainstalować szersze urządzenia (tak by wózki transportowe nie kolidowały z tą przeszkodą).

ODPOWIEDŹ

Tak. Zamawiający dopuszcza sterylizatory z ekranem dotykowym znajdującym się nad komorą.

Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 32 z 06.04.2020 r.

Zamawiający dopuszcza, aby sterylizator w miejscu instalacji nie zajmował powierzchni większej niż 1000x1990x1350 mm?

Jednocześnie, zgodnie z opublikowanym i przesłanym do oferentów pismem z dnia 08.04.2020 r. Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **16.04.2020 r. do godz. 09:30** oraz termin otwarcia ofert na dzień **16.04.2020 r. godz. 10:00**.

Z poważaniem

CELADU
Jan Brol
ME